tdtdncla tk StJo ]oéé dod Campod
tp n/cliul'a

&Jtado de StJo tpmJ.o

LIVRO N.o FLS. N.o

PUBLICAf'n '. ·) r· ·::J JO~NAL

BCL ~,. ;J:>IO

tclô9~~6_jo __ j 19Jb._
DECRETO N~ 2106/76

de 01 de outubro de 1976

Dispõe sobre fixação de tarifas e c

outras providências.

O Prefeito da Estância de São José dos Campos,no

so de suas atribuições legais e nos termos da letra C do inciso XI do artig

3~ do Decreto-Lei Complementar n~ 9, de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 1~ - Fica fixada em Cr$ 3,00 (três cruze

ros) a tarifa a ser cobrada pela 1 inha de Ônibus no sentido cidade - bairro

de Bonsucesso até a represa.

Artigo 2~ - Este Decreto entrara em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 01

de outubro de 1976.

Ednardo Santos

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito a

primeiro dia domes de outubro do ano de mi 1 novecentos e setenta e seis.

Resp.

DA/AR/mar.